
 

 

UCHWAŁA NR XIX/177/16 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 zm. poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz. 1870), Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XI/99/15 z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy Siepraw na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2016 – jak poniżej: 

WYDATKI  -  ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 /kwoty w zł/ 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  20 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

 20 000 

  Wydatki bieżące, w tym  20 000 

  Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu 

terytorialnego 

 20 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 000  

 80101 Szkoły podstawowe 12 000  

  Wydatki bieżące, w tym 12 000  

  (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 12 000  

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

12 000  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 000  

  Wydatki bieżące, w tym 34 000  

  (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 34 000  

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

34 000  

 80104 Przedszkola 6 000  

  Wydatki bieżące, w tym 6 000  

  (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego 6 000  

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

6 000  

852  POMOC SPOŁECZNA  32 000 

 85295 Pozostała działalność  32 000 

  Wydatki bieżące, w tym  32 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  32 000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  30 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7687



 85415 Pomoc materialna dla uczniów  30 000 

  Wydatki bieżące, w tym  30 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

30 000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000  

  Wydatki bieżące, w tym 30 000  

  Dotacje na zadania bieżące 30 000  

  RAZEM 82 000 82 000 

2) w § 2 ust. 2 zmienia się planie wydatków bieżących, w tym zwiększa się plan wydatków jednostek 

budżetowych o kwotę 52 000 zł, z tego zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 52 000 zł, zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 
62 000 zł, zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  
20 000 zł oraz zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 30 000 zł. 

3) Załącznik do uchwały Nr XI/99/15 Rady Gminy Siepraw w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Siepraw na 

rok 2016 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw.    

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Wierzba 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr XIX/177/16 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2016 roku 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

400  WYTWARZANIE  
I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ  

I WODĘ 

 4 000  

 40002 Dostarczanie wody  4 000  

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielana między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Gminy Świątniki Górne na 

opracowanie dokumentacji 

pn. „Analiza pracy 

istniejącego rurociągu 

tłocznego dn 300 mm 

łączącego pompownię  
„Gorzków„  ze zbiornikiem 

wody pitnej  „Piasna Górka„ 

oraz analizy pojemności 

zbiornika  „Piasna Górka”  

z uwzględnieniem 

zaopatrzenia w wodę Gminy 

Siepraw”. 

4 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7687



600  TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ 

 10 000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  10 000  

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielana między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Powiatu Myślenickiego na 

opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy 

chodnika przy drodze 

powiatowej nr K1951 

Siepraw -  Łyczanka – 

Świątniki Górne 

10 000  

851  OCHRONA ZDROWIA   12 000 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  12 000 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych-

zadania w zakresie 

organizowania wypoczynku 

dla dzieci  

z rodzin z problemem 

alkoholowym 

 6 000 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych- 

współpraca z placówką 
prowadzącą Ośrodek Pomocy 

w Rodzinie 

 6 000 

921  KULTURA  

I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 715 000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 577 000  

   Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury – GOKiS 

Siepraw 

577 000  

 92116 Biblioteki  138 000  

   Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury Gminna 

Biblioteka Publiczna  

w Sieprawiu 

138 000  

926  KULTURA FIZYCZNA   127 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

  127 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7687



 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na 

realizację zadań bieżących  

w zakresie kultury fizycznej 

 127 000 

  RAZEM  729 000 139 000 

      

Ogółem dotacje  868 000 zł 
W tym:   

-dotacje przedmiotowe  0 zł 

-dotacje podmiotowe  715 000 zł 

-dotacje celowe, z tego  153 000 zł 

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 139 000 zł 

 - dotacje celowe inwestycyjne 14 000 zł 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Wierzba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7687


		2016-12-15T14:15:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




